PAGE

[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ
Г. СУНЖА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«20»  июня  2020 г.                                                                           № 40/88-1
г. Сунжа
О количестве подписей избирателей, необходимых для регистрации списков кандидатов в депутаты Городского совета депутатов муниципального образования «Городской округ город Сунжа»
В соответствии с пунктом 1 статьи 37 и пунктом 2 статьи 38 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», с частью 2 статьи 20 закона Республики Ингушетия «О муниципальных выборах в Республике Ингушетия», учитывая сведения об избирателях, зарегистрированных на территории муниципального образования «Городской округ город Сунжа» по состоянию на 1 января 2020 года, территориальная избирательная комиссия г. Сунжа постановляет:
1. Установить следующее количество подписей избирателей, необходимое для регистрации списков кандидатов в депутаты Городского совета депутатов муниципального образования «Городской округ город Сунжа» в Единый день голосования 13 сентября 2020 года максимальное количество подписей избирателей, представляемых в территориальную избирательную комиссию г. Сунжа.
	Наименование муниципального образования
	Число избирателей в муниципальном образовании на 1 января 2020 года
	Количество подписей избирателей, необхо​димое для регистра​ции списка кандидатов
	Максимальное количество подписей избирателей, представ​ляемых в избирательную комис​сию для регистрации списка кандидатов

	Городской округ город Сунжа
	19382
	97
	116

2. Направить настоящее постановление в газету «Знамя Труда» для опубликования и разместить на странице территориальной избирательной комиссии г. Сунжа официального сайта Администрации г. Сунжа в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  секретаря территориальной избирательной комиссии г. Сунжа А.М. Арчхоеву.
	Председатель
территориальной избирательной

комиссии г. Сунжа

	О.Б. Климатов

	Секретарь

территориальной избирательной

комиссии г. Сунжа
	А.М. Арчхоева

PAGE

_1116669581.doc
[image: image1.png]